[image: Описание: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017    			     г. Минусинск		                            № 544-п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского района от 10.12.2013 № 1007-п (в ред. от 15.05.2015 № 355-п) «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Кавказский сельсовет Минусинского района Красноярского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Лугавский сельсовет Минусинского района Красноярского края, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Схему теплоснабжения муниципального образования Кавказский сельсовет Минусинского района Красноярского края, изложив схему согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Минусинского района от 15.05.2015 № 355-п «О внесении изменений в постановление администрации Минусинского района от 10.12.2013 № 1007-п «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Кавказский сельсовет Минусинского района Красноярского края».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной политике А.В. Пересунько.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Власть Труда» и на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава района      Е.В. Норкин
image1.jpeg